
 

 

 

 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

MENDOZA, 08 MAR 2012 

 
 VISTO: 
 El contenido de la NOTA – FIN: 2862/2012, en la que el Ing. Alberto Carlos 
NASSER, solicitó autorización para el dictado del Curso de Catia “Part design, 
Sketcher, Assembly y Drafting y principio de CNC”, desde el 12 de setiembre 
hasta el 21 de noviembre del año 2011; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Que el mencionado Curso fue organizado por la Facultad de Ingeniería. 
 Lo informado por Dirección de Extensión. 
   
 En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Autorizar el dictado del Curso de Catia “Part design, Sketcher, 
Assembly y Drafting y principio de CNC” dictado por el Ing. Carlos Alberto 
NASSER, desde el 12 de setiembre hasta el 21 de noviembre del año 2011, con 
un total de  VEINTE (20) horas. 
ARTÍCULO 2º.- Autorizar se extiendan Certificados de Asistencia, a las personas 
que se mencionan a continuación y que participaron del Curso de Catia “Part 
design, Sketcher, Assembly y Drafting y principio de CNC”, según el siguiente 
detalle: 
 
DISERTANTE 
. NASSER, Alberto Carlos 
 
ASISTENTES 

01- SESTO, Federico    07- PEREYRA, Mariano 
02- BARRERA, Carlos    08- BERTONA, Leandro 
03- RIVAROLA, Marcos    09- IBAZETA, Damian 
04- ALBERTOLLI, Fernando   10- ARCAYA, Milton 
05- LAZZARINI, Carlos    11- SOSA, Cristian 
06- CLAVERO, Gonzalo 

 
 
ARTÍCULO 3º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN Nº 73 

 
 
 

Ing. MARCELO G. ESTRELLA ORREGO 

DECANO 

 

HILDA INES HERRERA 

DIRECTORA GENERAL  ADMINISTRATIVA 

 

Lic. NORBERTO F. GIORDANO 

SECRETARIO ACADEMICO 

 


